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Lipo Laser REDLIPO

Cena 13 820,33 zł

Numer katalogowy 1038497756

Kod producenta CM00000041

Opis produktu
Urządzenie Lipo Laser emituje światło o długości 650 nm. Jest to tzw. zimny laser. Wiązka świetlna przenika głęboko w warstwy skóry i kieruje się dalej na komórki

tłuszczowe, w których, pod je wpływem,dochodzi do naturalnej reakcji chemicznej. Trójglicerydy rozpadają się na kwasy tłuszczowe oraz glicerol. Kwasy zwane
metabolitami następnie transportowane są przez układ limfatyczny i zamieniane w energię.

Laser działa jedynie na komórki tłuszczowe. Nie uszkadza sąsiednich tkanek i naczyń krwionośnych. Urządzenie nie niszczy błony komórek tłuszczowych, a jedynie
redukuje w znaczny i kontrolowany sposób ich zawartość oraz objętość. W pewien sposób, otrzymywanie efektów tego typu zabiegu można porównać z wysuszaniem

winogron, które zamieniają się w rodzynki. Rezultaty zabiegu Lipo Laserem firmy Cosmed24 są widoczne już po pierwszym zabiegu w postaci utraty centymetrów w lub
na obszarze zabiegowym.

ZALETY URZĄDZENIA LIPO LASER:

Ogromną zaletą urządzenia jest to, że można nim przeprowadzać zabiegi wszędzie, gdzie widoczny jest nadmiar tkanki tłuszczowej, której zredukowanie w
konwencjonalny sposób (dieta, ćwiczenia aerobik) jest znacznie trudniejsze lub całkowicie bezowocne. Urządzenie Cosmed24 - Lipo Laser pozwala na dowolne

modelowanie sylwetki zarówno damskiej jak i męskiej. W przypadku mężczyzn, urządzenie doskonale sprawdza się w zabiegach wyszczuplających na takie obszary jak
brzuch, ramiona, nogi, plecy czy podbródek.

Lipo Laser REDLIPO w małej obudowie z 6″ wyświetlaczem LCD dotykowym z 6 głowicami 650 nm

Zimny Laser dostępny jest również w dużej obudowie stojącej z 6″ wyświetlaczem dotykowym z 12 głowicami 650nm, a także w wersji walizkowej:

PROCEDURA ZABIEGOWA:
Standardowy zabieg laserem trwa około 20 min, natomiast efekty są zauważalne już po pierwszej wizycie i wraz z kolejnymi stają się jeszcze bardziej

widoczne. Jednakże, jeden zabieg nie wystarczy aby otrzymać w pełni satysfakcjonujący i trwały rezultat. Dlatego, zaleca się przeprowadzenie serii w postaci około
8zabiegów. Ilość zabiegów jest zależna od grubości tkanki tłuszczowej. Najlepsze efekty uzyskuje się wykonując 1 zabieg 2 razy w tygodniu.

ZALECANE CZYNNOŚCI:
W celu uzyskania najlepszych rezultatów, w trakcie kuracji zaleca się zwiększenie aktywności fizycznej oraz odpowiednio dostosowaną dietę redukcyjną. Zalec się

również spożywanie większej ilości płynów jak np. niegazowane wody mineralne.

DANE TECHNICZNE:
Moc pobierania: 240V, 60Hz

Maksymalny pobór prądu : 230W
Bezpieczniki: 5A Ceramic timed

Klasyfikacja - Electrical Class 1, Type B applied part
Długość fali lasera diodowego: 650nm 6-GŁOWIC lub 12- GŁOWIC

Energia wyjściowa : Mix 48 x 100mW (różne głowice) ; Max 48 x100mW (wszystkie głowice razem)(total 4,8W)
System chłodzenia: chłodzenie powietrzem
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